[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» декабря 2020 года                                                            № 105
О дежурстве     должностных    лиц Администрации   Ленинского сельского поселения  Починковского   района Смоленской  области  в  период   с 31 декабря 2020 года по  11 января 2021 года

1.   Организовать в период с 31  декабря 2020 года по 11 января  2021 года дежурство должностных лиц  Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области согласно приложению.

   2. Должностным лицам, осуществляющим дежурство в сельском поселении,  ежедневно до 9-00 и до 17-00 предоставлять информацию о состоянии систем жизнеобеспечения населения в Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по телефону 8( 481 49) 4-24-01.

  3. О возникновении аварийных или нештатных ситуаций, принимаемых на местах мерах по их устранению, докладывать по указанному телефону незамедлительно.

  4. Предоставить ответственным сотрудникам Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, осуществляющим дежурство в период с 31 декабря 2020 года по 11 января 2021 года, дни отдыха за работу в выходные и праздничные дни в удобное для них время.

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  Летова О.Е.
                                                                                                                                  Приложение
                                                                                                 к распоряжению Администрации

   Ленинского сельского поселения

                                                                              Починковского района Смоленской области

                                                                                                          от 18.12.2020 г. № 105
Список
ответственных сотрудников органов местного самоуправления,

Ленинского сельского поселения  Починковского района  Смоленской области,

осуществляющих дежурство с 31 декабря 2020 года по 11 января 2021 года
	Период дежурства
	Ф.И.О.

(полностью)
	Занимаемая должность

(полностью)
	Контактный телефон

	9.00 31.12.2020 −

9.00 01.01.2021
	Летова Оксана Евгеньевна
	Глава муниципального образования
	89206659366
8(481 49) 5-46-30

	9.00 01.01.2021 −

9.00 02.01.2021
	Мызникова Татьяна Ивановна
	Главный специалист
	89203037092
8(481 49) 5-43-18

	9.00 02.01.2021 −

9.00 03.01.2021
	Зыкова Людмила Васильевна
	Ведущий специалист
	89517177384

8(481 49) 5-52-21

	9.00 03.01.2021 −

9.00 04.01.2021
	Романцева Галина Викторовна
	Специалист 1 категории – главный бухгалтер
	89156585782

8(481 49) 2-30-08

	9.00 04.01.2021 −

9.00 05.01.2021
	Лапыкина Наталья Владимировна
	Старший менеджер
	89107194562

8(481 49) 5-52-21

	9.00 05.01.2021 −

9.00 06.01.2021
	Ветрова Татьяна Валентиновна
	Старший менеджер
	89203383450

8(481 49) 5-52-21

	9.00 06.01.2021 −

9.00 07.01.2021
	Шилкина Татьяна Валентиновна
	Старший менеджер
	89002236050
8(481 49) 5-52-21

	9.00 07.01.2021 −

9.00 08.01.2021
	Голубцова Светлана Федоровна
	Менеджер
	89203178996

8(481 49) 5-43-18

	9.00 08.01.2021 −

9.00 09.01.2021
	Романив Нонна Анатольевна
	Менеджер
	89203372726

8(481 49) 2-96-21

	9.00 09.01.2021 −

9.00 10.01.2021
	Цыганкова Татьяна Александровна
	Менеджер
	89203027375

8(481 49) 5-46-30

	9.00 10.01.2021 −

9.00 11.01.2021
	Летова Оксана Евгеньевна
	Глава муниципального образования
	89206659366

8(481 49) 5-46-30

Ознакомлены:_________________   Летова О.Е.                                _______________   Мызникова Т.И.
                        _________________    Зыкова Л.В.                                _______________  Романцева Г.В.

                        _________________    Лапыкина Н.В.                           _______________  Ветрова Т.В.

                        _________________    Шилкина Т.Н.                            _______________   Голубцова С.Ф.

                        _________________    Романив Н.А.                             _______________   Цыганкова Т.А.